
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00223/2010

Às 09:12 horas do dia 11 de dezembro de 2010, após analisado o resultado do Pregão nº 00223/2010, referente ao Processo nº
23087006177201092, o pregoeiro, Sr(a) DENIS EDUARDO BORBA FERREIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Instalação / Manutenção - Piso Geral
Descrição Complementar: Prestação de serviços, com fornecimento de materiais, para assentamento de piso cerâmico 40x40cm no chão e
rodapé com h=7cm, no prédio C da Unifal-MG, campus Varginha-MG, conforme descrição do Termo de Referência, Edital e Anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO
Valor estimado: R$ 37.784,0300 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 10/12/2010 16:50:47 Item cancelado na aceitação. Motivo: Valor acima do nosso preço de referência.

Fim do documento

11/12/2010 10:05


